
RESOLUCION -CD- Nº   399/2010

Salta, 10 de Septiembre de 2010
Expediente Nº 12.025/10

1

VISTO:

 La nota Nº 842/10 presentada por la de la Lic. Silvia Alejandra Sánchez, mediante la
cual solicita autorización para realizar Extensión de Funciones Docentes durante en el 2do
cuatrimestre en el período lectivo 2010, en la Asignatura Dietoterapia del Adulto de la
Carrera de Nutrición, y,

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo en Sesión Ordinaria Nº 09/10 sobre tabla, tomó
conocimiento el tema y autoriza a la Lic. Sanchez a realizar la Extensión de funciones
Docentes solicitada.

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
(En Sesión Ordinaria Nº 09/10 del 27/07/10)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º.- Autorizar a la Lic. Silvia Alejandra SANCHEZ,  D.N.I. Nº 17.580.349, a
realizar Extensión de Funciones Docentes en la asignatura DIETOTERAPIA DEL ADULTO
de la Carrera de Nutrición,  durante el 2do cuatrimestre, período lectivo 2010.

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a: Docente interesada, Departamento de
Nutrición y Alimentación Sesión Personal y siga a Dirección Administrativa Académica de
esta Facultad a sus efectos.

Ta
MAJ

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. MONICA SACCHI
SECRETARIA         VICE-DECANA


